
 
Zarządzenie nr 2096/MOSiR/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 stycznia 2006r. 
 

w sprawie cen za korzystanie przez dzieci i młodzież uczącą się w wieku do 21 lat 
w okresie szkolnych ferii zimowych w 2006r. z krytej pływalni i sztucznego lodowiska 

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 
 
 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. W okresie szkolnych ferii zimowych w 2006r., przypadających od 16 do 29 stycznia 

2006r., ceny jednorazowych biletów indywidualnych uprawniających do korzystania od 
poniedziałku do piątku włącznie przez jedną godzinę w godzinach od 700 do 1500 przez 
dzieci i młodzież uczącą się w wieku do 21 lat dysponującą legitymacją szkolną z krytej 
pływalni w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu, zwanej dalej pływalnią, wynoszą: 

1) 2,50 zł – duży basen, 
2) 2,00 zł – mały basen 

2. Ceny za korzystanie w okresie szkolnych ferii zimowych w 2006r. z małego basenu oraz 
dużego basenu pływalni przez inne osoby i w innych porach niż wskazane w ust. 1 określa 
zarządzenie Prezydenta Miasta nr 1952/MOSiR/05 z dnia 28 września 2005r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z krytej pływalni w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanej przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
§ 2 

 
1. W okresie szkolnych ferii zimowych w 2006r., przypadających od 16 do 29 stycznia 

2006r., cena jednorazowego biletu indywidualnego uprawniającego do korzystania od 
poniedziałku do piątku włącznie przez jedną godzinę w godzinach od 1000 do 1500 przez 
dzieci i młodzież uczącą się w wieku do 21 lat posiadającą legitymację szkolną ze 
sztucznego lodowiska w kompleksie sportowo-rekreacyjnym „Azotor” w Kędzierzynie-
Koźlu zarządzanym przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, 
zwanego dalej lodowiskiem, wynosi – 1,50 zł. 

2. Ceny za korzystanie w okresie szkolnych ferii zimowych w 2006r. z lodowiska przez inne 
osoby i w innych porach niż wskazane w ust. 1 określa zarządzenie Prezydenta Miasta nr 
1012/MOSiR z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie cen za korzystanie ze sztucznego 
lodowiska w kompleksie sportowo-rekreacyjnym „Azotor” w Kędzierzynie-Koźlu 
zarządzanym przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 



 2

 
§ 3 

 
Wszystkie ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen brutto (wraz z podatkiem od 
towarów i usług). 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2006r. i podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Kędzierzyn-Koźle 
Dariusz Broj (-) 
 


